
á€lna
4K

V^Aprádelna
sOPÍK

Smlouva o áílo
uzavřena dle § 2586 a násl. zákonač.89/2012 Sb., občanského zákoníku

Mateřská škola Ostrava, Křižíkova 18, příspěvková organizacn 
Křižíkova 2813/18,702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
v obCOoáním rejstříku, vnánná u KS v ostravě, oááíí Pr, v1ožka787 
Mgr. Petrou Šrámen ZaOraáníkovou - řeáitelkou 
75027330
XXX
XXX
XXX

Objeánatel :
Sídlem :
Zapsaná :
Zastoupená :
1Č :
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Telefon :
(áák jen „ob2eánate1”)

Doáavatel
Sídlem
Zapsaná
Zastoupená
1Č
D1Č
Bankovní spojení
Číhl účtu
Telefon
(dále jen „dodavatel”)

Piá'ide1na Šohí s.r.o.
Okružní 1308149,795 01 Rýmařov
v obcOoáním rejstříku, vndená u KS v ostravě oách'í C, vložka 29659 
Vítězslavem Šooíkem - jeánatelem společnosti
21786561
CZ27786561
XXX
XXX
XXX

I.
Předelět plnění

Doáavatel se touto smlouvou zavazuje pro objndnatek řádně a včas, na svůj náklaá anebezpeěi 
prát, žžmit, případně i cOemicky čiřtit veškeré prádo a oáěvy objeánatele. Objeánatel se 
zavazuje za provedenh áíío áoáavateli zaplatit cenu ve výš a za poámínek sjeánanýcO v thto 
smlouvě.

il.
Místo a áoba plnění

Dopravu prádla áo objektu objndnatek — Mateřská škola Ostrava, Křižíkova 18,702 00 
Ostrava - zajišťuje áoáavatel vlastním aák1adasm automobilem 1x týdaě,každh Úterý.
V přípaáě, že na tento denvycOfuí svátek nebo ám pracovního volna, za^ís^s^í: áoáavatel službu 
v náOraáním termínu, a to po áomluvě s objeánatelem.

1



l^r/prádelna
ŠOPÍK

III.
Způsob provedení

Použité prádlo a oděvy budou u dodavatele přejímány nazákhdě dodacích listů, vystavených 
ve dvojím vyhotovení. Jedno vyhotovení zůssává objednateli a druhé dodavateli. Na dodacím 
listě se uvádí počty kusů prádla podle jednotlivých druhů V prádle nesmí zříkat předměty, 
které mohou prádlo poškodit (propisovacítužky, ostré předměty apod.).
objednáte. jepoviéén zkon^t^r^olovat při převzetí vypraného prádla a oděvů pť-cdru^ práty .mísu.

IV.
Cena díla

Cena za praní, žžhlení a mandlování je sjednána dle cenové nabídky, která je jak° pnloha 
nedíínou součássí této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že cena nebude měněna po dobu 
jednoho roku od podepsání smlouvy. Dojde-li ke změně obchodních podmínek, bude tato 
skutečnost doložena písemným oznámením. Se změnou musí souhlasit obě smluvní draný.

Dohodnuáá cena obsahuje:

1. Provedení předmětu díía dle bodu I. této smlouvy o díío

2. Odvoz a dovoz prádla a oděvů

v.
Hacení díía

Úhrada za poskytované služby se provádí 1 x měsíčně na fakturu. Spl^a^t^r^o^t faktury je 14 dnů 
Faktura bude zasílána v elektronické podobě na e-mail XXX

VI.
Kvalita prací a reklamací

Dodavatel odpovídá za kvalitní vyprání a žc^^Ic^^í prádla a oděvů Při praní se postupuje v 
souladu s platnými hygienickými předpisy. V případě reklamace kvality jprar' a žetheni 
zabezpeěí dodavatel znovu provedení díla na vlastní náklady.

Reklamaci musí být oznámena pověřené osobě. a to neprodleně od jejího zjištění:
Jan Weiner, zákaznický servis: tel.:

VII.
Trvání smlouvy

Smlouva nabýváplatnosti 19. 2.2020 auzavírá se na dobu neurčitou.
Každá smluvnísůana je oprávněna jednostranně odstoupit od smlouvy i bez udání důvodu 
s měsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začínáběžce prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď. smlouvy doručena.

2



Vili.
závěrečná ustanovení

Smluvní strany si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu rozumí a souhlasí 
se vššmi jejími ustanoveními. Tuto skuteCnno! sto^ir^^zuí vlastnoručními podpisy svých 
statutárních zástupců. Tato smlouva nebyla uzavřína v omylu. v tísi či za nápadně 
nevýhodných podmínek pro některého z jejich úččatníkk.
Smlouva o díío byla sepsána ve dvou stejnopisech, znichžkaždá ze smluvních stran obdrž po 
j ednom vzájemně podepsaněm vyhotovení.
Veškeré dodatky ke smlouvě o dílo musejí být vyhotoveny pc^<^^tmnm formou čídovannch 
dodatků a opatřeny podpisy obou smluvních partnerů.

Příloha: Cenová nabídka č. 20NA008 

v V)s^tlna^ě dne ..^.'.ťk..'. .-V.^.o.... 

Objednatel:

XXX

Mgr. Petra Šrámce Zahradníková
ředitelka

V Rýmařově dnn21.2.2020

Prádelna Šoopí s.r.o.
Oknlž-tn íS0B/49. 795 01 Rýmařcv 

ttČO: z77 8o 561 ®

3


